ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND  Phổ Khánh, ngày        tháng 6 năm 2024

V/v đăng ký tham dự tập huấn

trực tuyến hướng dẫn sử dụng

phần mềm cơ sở dữ liệu

phòng, chống thiên tai

     Kính gửi:

- Văn phòng Thường trực BCH PCTT-TKCN tỉnh;

- Ban Chỉ huy PCTT-TKCN thị xã Đức Phổ.

Thực hiện Công văn số 62/PCTTTKCN ngày 24/6/2024 của Văn phòng

Thường trực Ban Chỉ huy PCTT-TKCN tỉnh và Công văn số 06/BCH ngày

24/6/2024 của Ban Chỉ huy PCTT-TKCN thị xã Đức Phổ về việc tham dự tập

huấn trực tuyến hướng dẫn sử dụng phần mềm cơ sở dữ liệu phòng, chống thiên tai.

Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh đăng ký công chức tham dự tập huấn trực

tuyến hướng dẫn sử dụng phần mềm cơ sở dữ liệu phòng, chống thiên tai, cụ thể:

TT Họ và tên Chức vụ, chức danh Số điện thoại Ghi chú

1 Nguyễn Gần
Chỉ huy trưởng Ban Chỉ

huy quân sự xã
0945277138

Ủy ban nhân dân xã báo cáo Văn phòng Thường trực Ban Chỉ huy PCTT-

TKCN tỉnh, Ban Chỉ huy PCTT-TKCN thị xã Đức Phổ theo dõi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;

- Ông Nguyễn Gần;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

		2024-06-25T17:16:17+0700

		2024-06-25T17:20:29+0700

		2024-06-25T17:20:30+0700

		2024-06-25T17:20:31+0700